
Biuletyn Informacji Publicznej
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu
http://bip.um.walbrzych.pl/ordinances/content/20963

Zarządzenie nr 157/2016

Szczegóły

wydane przez Prezydenta Miasta Wałbrzycha

z dnia   03.03.2016 

w sprawie  ustalenia cennika za drewno pozyskane z nieruchomości stanowiących własność Miasta
Wałbrzycha

Status Obowiązujące

Treść

ZARZĄDZENIE NR 157/2016

PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 3 marca 2016 r.

 

w sprawie ustalenia cennika za drewno pozyskane z nieruchomości  stanowiących własność
Miasta Wałbrzycha.

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2015 r., poz. 1515 ze zm.), zarządza się, co następuje:

 

§1. Ustala się cennik za drewno pozyskane z terenów nieruchomości stanowiących własność
Miasta Wałbrzycha, przeznaczone do sprzedaży detalicznej, stanowiący załącznik do niniejszego
zarządzenia.

§2. Traci moc zarządzenie Nr 763/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 12 sierpnia 2014
r.

§3.  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  podlega  ogłoszeniu  w  Biuletynie
Informacji Publicznej.

http://bip.um.walbrzych.pl/ordinances/content/20963


Załączniki
zalącznik PDF, 100 KB metryczka

Wytworzył R. Grabiec

Data wytworzenia 03.03.2016

Opublikował w BIP Anna Palus

Data opublikowania 03.03.2016 13:55

Liczba pobrań 25

metryczka

Wytworzył R. Grabiec

Odpowiedzialny za treść W. Sójka

Data wytworzenia 03.03.2016

Opublikował w BIP Anna Palus

Data opublikowania 03.03.2016 13:54

Liczba wyświetleń 55

http://bip.um.walbrzych.pl/attachments/download/15887

